
Usnesení valné hromady Klubu vytrvalostní sportů Šumperk 
konané dne 26.11.2011 v Hraběšicích v hostinci Pod Kamencem 

 

Jednání valné hromady bylo zahájeno v 10:30 a ukončeno ve 12:30. 

 

Valná hromada zasedala v počtu 26-ti členů z 37 s hlasovacím právem dle prezenční listiny 

z 26.11.2011. 

 

1. Valná hromada v úvodu jednání schválila program jednání, jednací řád a volební řád, 

zvolila pracovní předsednictvo a zvolila mandátovou a volební komisi, které pracovaly ve 

složení: 

 

Pracovní předsednictvo: Gabriela Hudosová, Zdeněk Janů st., Petr Turczer 

Mandátová komise: Jaromír Komárek, Eva Vozdová, Jaromír Šrámek 

Volební komise: Jaromír Komárek, Eva Vozdová, Jaromír Šrámek 

 

Mandátová komise shledala valnou hromadu usnášení schopnou.  

 

2. Valná hromada schválila usnesení minulé valné hromady konané 4.12.2010 v Krásném. 

 

3. Valná hromada vzala na vědomí výroční „Zprávu o činnosti a hospodaření Klubu za rok 

2011“. 

 

4. Valná hromada vzala na vědomí „Zprávu revizní komise“. 

 

5. Valná hromada schválila nové řádné členy: Havlíček Ondřej, Hegedüšová Viktorka, 

Karlíček Marek, Krč Matěj, Ondráček Martin, Ondráček Radek, Ondráčková Adéla, 

Matoušek Matěj, Matoušek Milan, Rozsíval Alois, Šimek Martin, Stryk Martin, Štábl 

Adam, Štábl Patrik, Štábl Roman, Štáblová Michaela, Švancárová Helena, Švancárová 

Veronika, Tesařová Tereza . 

 

6. Valná hromada schválila členské příspěvky na rok 2012: aktivní členové 1200,- Kč, 

neaktivní 100,-Kč.  

 

7. Valná hromada schválila plán akcí na rok 2011. 

 

Pořádání:  

a) 11. dubna; Chlapák Na honěnou – Šumperk, Koliba  

b) 21. dubna; závod Hanáckého žebříčku jednotlivců – víceoblastí (kr. trať), Maldoňov 

c) 10. října; Chlapák Šumperská hodinovka – Šumperk, Tyršův stadion 

d) 13. října; závod Hanáckého žebříčku jednotlivců (kr. trať), Svojanov/ Borušov/ 

Petrušov/ Maletín 

e) organizace celého seriálu Chlapáckých běhů 

f) série jarních a podzimních tréninků 

 

Klubové akce:  

a) Lyžařské soustředění; 13.-15. leden 2011 

b) Lipica Open (SLO) – 21. ročník; 7.-11. březen 2012 

c) Velikonoční soustředění Třebíč; 5.-8. duben 2012 



d) Letní tábor Krásné; 11.-17. srpen 2012 

e) Eger Grand Prix (HUN); říjen/listopad 2012 

f) Liga malých moravských měst – Zlatý krígl; listopad 2012 

 

Další doporučené Klubové akce:  

a) vícedenní denní závody Wavel cup (POL); červen 2012 

b) 4-denní závody Bečov 2012 (Bečov n. T.); 5.-8. červenec 2012 

c) 3-denní závody Veteran cup 2012 (Záměl); 20.-22. červenec 2012 

 

Předseda nastínil plán akcí také na roky 2013 a 2014. 

 

Byla navrhnuta další klubová akce – Merida Bike Adventure 2012 , vedení klubu ji zváží. 

 

8. Valná hromada schválila „Návrh rozpočtu na rok 2012“. 

 

9. Pocty nebyly žádné. 

 

10. Valná hromada zvolila výkonný výbor ve složení: Petr Turczer, Jaromír Šrámek, Zdeněk 

Janů st., Pavel Paloncý st., Věra Smrčková, náhradník Lukáš Růžička 

Valná hromada zvolila revizní komisi ve složení: Gabriela Hudosová, Jitka Šrámková, Jana 

Paloncý. 

 

11. Nebyly podány žádné návrhy na změnu stanov. 

 

12. Valná hromada schválila aktualizaci organizačního řádu. 

 

13. Proběhla diskuze – účetnictví, granty, cestovní příkazy 

 

14. Usnesení valné hromady bylo přijato počtem 33 hlasů. 

 

 

 

Dne 26.11.2011 zapsala Jana Paloncý 

 

Řídící valné hromady: Petr Turczer 


